RESOLUÇÃO 003/2021

Dispõe sobre modificação do

anexo único parte integrante da

Resolução 002/2018 e dá outras

providências.

Art. 1º Modifica o anexo único da Resolução 002/2018 nos

termos que se dispõe a seguir:

Onde se lê:

ANEXO ÚNICO
TABELA DE DIÁRIAS

Lê-se:

ANEXO ÚNICO
TABELA DE DIÁRIAS

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão

por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência
da Câmara Municipal de Guamaré-RN,

04 de agosto de 2021.

Diego Miranda Fonseca
Presidente em substituição da

Câmara Municipal de Guamaré-RN

Local de destino do deslocamento

Níveis e Valores das Diárias

I II III IV

Município do Estado do Rio Grande do Norte 400,00 400,00 335,00 300,00

Outros Estados da Federação Brasileira 625,00 625,00 520,00 475,00

Níveis Descrição

I Presidente

II Vereadores

III Cargos de Chefia

IV Demais Servidores

Local de destino do deslocamento

Níveis e Valores das Diárias

I II III IV

Município do Estado do Rio Grande do Norte 400,00 400,00 335,00 300,00

Outros Estados da Federação Brasileira 1.000,00 1.000,00 800,00 700,00

Níveis Descrição

I Presidente

II Vereadores

III Cargos de Chefia

IV Demais Servidores